CLASSIC VIAGENS E TURISMO O N

° CLASSIC VIAGENS E TURISMO - EIRELI - EPP by Zi‘;”/te‘;
( : EPITACIO PESSOA 1251 LOJA 05 Cep: 58030-901
IqSSIc JOAO PESSOA-PB Email: financeirojp@classicturismo.com.
Fone: 83 2106-3200 Fax:

VIogens CNPI: 00.448.994/0001-03

FATURA DUPLICATA
DATA EMISSAO VENCIMENTO
VALOR - R$ NUMERO VALOR - R$ N° ORDEM
253,90 4039773 253,90 4039773 06/08/2018 06/09/2018

Condig8es Especiais:

Nome do Sacado: ABCC - ASSOCIACAO BRASILEIRA DE CRIADORES CAMARA Telefone: 84 3231-6291

Endere¢co: RUA ALFREDO PEGADO CORTEZ, 1858 Bairro: CANDELARIA
Municipio: NATAL Estado: RN CEP: 59066-080
Praca de Pagamento: NATAL N° Empenho:
C.N.P.J./CPF: 13.792.312/0001-27 Inscricéo Estadual: ISENTA
Observacdes:

Valor por extenso: DUZENTOS E CI NQUENTA E TRES REAI'S E NOVENTA CENTAVCS

Reconheco(emos) a exatiddo desta duplicata de prestacéo de servi¢cos, naimportancia acima que pagarei(emos)
CLASSIC VIAGENS E TURISMO a ou a sua ordem na praga e vencimentos indicados.

NUMERO TARIFA  TARIFA TAXA E/OU VALOR
NOME DO PAX PREST.SERV./TRECHO BILHETE NORMAL APLICADA EXTRAS TOTAL
ROCHA/ ITAMAR GOL - REC/FOR/NAT EK4ERW_2 0,00 0,00 253,90 253,90
DESCONTO TARIFA: 0,00 TOTAL: 0,00 0,00 253,90 253,90
SUBTOTAL: 253,90
Boleto Bancério DESCONTOLICITACAO---> 0,00
_ DESCONTO/ISS RETIDO ---> -0,00
N° Doc. Vencimento Valor Nosso Numero JUROS/EXTRAS--—> 0,00
4039773-1 06/09/2018 253,90 0000018658 PAGO-> 0,00
TOTAL A PAGAR---> 253,90
DADOS PARA DEPOSITO BANCARIO: A Duplicata correspondente encontra-se em CARTEIRA
BANCO AGENCIA C/C
BRADESCO 1061-8 41475 I
BANCO DO BRASIL 0011-6  223.408-4 Data do Aceite Assinatura do(s) Sacado(s)

Pagina1ldel




2

Emissdo de comprovantes - 30 nivel

A33C100919192837032
10/09/2018 09:36:04

EMPRESA
10/ 09/ 2018 - BANCO DO BRASIL - 09: 35: 54
352503525 0001
COVPROVANTE DE PAGAMENTO DE TI TULGS
CLI ENTE: A BRAS CRI ADORES CAMARCES
AGENCI A: 3525-4 : 15.591-8

BANCO DO BRASI L

00190000090296901400600018658179176390000025390

BENEFI Cl ARl O

CLASSIC V T - EIRELI

NOVE FANTASI A:

CLASSI C VI AGENS E TURI SMO -
CNPJ: 00. 448.994/0001-03

PAGADOR:

El RELI

ABCC - ASSOCI ACAO BRASI LEI RA DE CRI

CNPJ: 13.792.312/0001- 27

CONVENI O

DATA DE VENCI MENTO
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTO
VALOR COBRADO

90. 608
29690140000018658
02969014

06/ 09/ 2018

06/ 09/ 2018

253, 90

253, 90

NR. AUTENTI CACAO

2. 7E8. 517. CE4. D36. 23E

Transacéo efetuada com sucesso por: JC378449 F HOLANDA FH.



CLASSIC VIAGENS E TURISMO O N

° CLASSIC VIAGENS E TURISMO - EIRELI - EPP by Zi‘;”/te‘;
( : EPITACIO PESSOA 1251 LOJA 05 Cep: 58030-901
IqSSIc JOAO PESSOA-PB Email: financeirojp@classicturismo.com.
Fone: 83 2106-3200 Fax:

VIogens CNPI: 00.448.994/0001-03

FATURA DUPLICATA
DATA EMISSAO VENCIMENTO
VALOR - R$ NUMERO VALOR - R$ N° ORDEM
1.507,05 4039848 1.507,05 4039848 20/08/2018 20/09/2018

Condig8es Especiais:

Nome do Sacado: ABCC - ASSOCIACAO BRASILEIRA DE CRIADORES CAMARA Telefone: 84 3231-6291

Endere¢co: RUA ALFREDO PEGADO CORTEZ, 1858 Bairro: CANDELARIA
Municipio: NATAL Estado: RN CEP: 59066-080
Praca de Pagamento: NATAL N° Empenho:
C.N.P.J./CPF: 13.792.312/0001-27 Inscricéo Estadual: ISENTA
Observacdes:

Valor por extenso: UM M L QUI NHENTOS E SETE REAI'S E Cl NCO CENTAVOS

Reconheco(emos) a exatiddo desta duplicata de prestacéo de servi¢cos, naimportancia acima que pagarei(emos)
CLASSIC VIAGENS E TURISMO a ou a sua ordem na praga e vencimentos indicados.

NUMERO TARIFA  TARIFA TAXA E/OU VALOR
NOME DO PAX PREST.SERV./TRECHO BILHETE NORMAL APLICADA EXTRAS TOTAL
ROCHA/ ITAMAR AVIANCA - JPA/BSB/JPA 2440342397 1.320,90 1.320,90 186,15 1.507,05
DESCONTO TARIFA: 0,00 TOTAL: 1.320,90 1.320,90 186,15 1.507,05
SUBTOTAL: 1.507,05
Boleto Bancério DESCONTOLICITACAO---> 0,00
_ DESCONTO/ISS RETIDO ---> -0,00
N° Doc. Vencimento Valor Nosso Numero JUROS/EXTRAS--—> 0,00
4039848-1 20/09/2018 1.507,05 0000018712 PAGO-> 0,00
TOTAL A PAGAR---> 1.507,05
DADOS PARA DEPOSITO BANCARIO: A Duplicata correspondente encontra-se em CARTEIRA
BANCO AGENCIA C/C
BRADESCO 1061-8 41475 I
BANCO DO BRASIL 0011-6  223.408-4 Data do Aceite Assinatura do(s) Sacado(s)

Pagina1ldel




A33D241059549513025
g i ~ ~ 24/09/2018 11:11:34
EmissA£o de comprovantes - 30 nA-vel
EMPRESA
24/ 09/ 2018 - BANCO DO BRASIL - 11:11:17
352503525 0005

COVPROVANTE DE PAGAMENTO DE TI TULGS

CLI ENTE: A BRAS CRI ADORES CAMARCES

AGENCI A: 3525-4 CONTA: 15.591-8

BANCO DO BRASI L
00190000090296901400600018712174276530000150705
BENEFI Cl ARl O

CLASSIC V T - EIRELI - EPP

NOVE FANTASI A:

CLASSI C VI AGENS E TURI SMO - El RELI

CNPJ: 00. 448.994/0001-03

PAGADOR:

ABCC - ASSOCI ACAO BRASI LEI RA DE CRI

CNPJ: 13.792.312/0001- 27

NR.  DOCUMENTO 92. 008
NOSSO NUMERO 29690140000018712
CONVENI O 02969014
DATA DE VENCI MENTO 20/ 09/ 2018
DATA DO PAGAMENTO 20/ 09/ 2018
VALOR DO DOCUMENTO 1. 507, 05
VALOR COBRADO 1.507, 05
NR. AUTENTI CACAO 8. 7D0. 336. E7B. 380. A99

TransaA§A£o efetuada com sucesso por: JC378449 F HOLANDA FH.
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CLASSIC VIAGENS E TURISMO

CLASSIC VIAGENS E TURISMO - EIRELI - EPP

EPITACIO PESSOA 1251 LOJA 05 Cep: 58030-901

JOAO PESSOA-PB Email: financeirojp@classicturismo.com.
Fone: 83 2106-3200 Fax:

VIogens CNPI: 00.448.994/0001-03

FATURA DUPLICATA
DATA EMISSAO VENCIMENTO
VALOR - R$ NUMERO VALOR - R$ N° ORDEM
1.237,35 4040059 1.237,35 4040059 31/08/2018 30/09/2018

Condig8es Especiais:

Nome do Sacado:

ABCC - ASSOCIACAO BRASILEIRA DE CRIADORES CAMARA Telefone: 84 3231-6291

Endereco: RUA ALFREDO PEGADO CORTEZ, 1858 Bairro: CANDELARIA
Municipio: NATAL Estado: RN CEP: 59066-080
Praca de Pagamento: NATAL N° Empenho:

C.N.P.J./CPF:

13.792.312/0001-27

Inscricéo Estadual: ISENTA

Observacoes:
Valor por extenso:

UM M L DUZENTOS E TRINTA E SETE REAIS E TRI NTA E Cl NCO CENTAVOS

Reconheco(emos) a exatiddo desta duplicata de prestacéo de servi¢cos, naimportancia acima que pagarei(emos)
CLASSIC VIAGENS E TURISMO a ou a sua ordem na praga e vencimentos indicados.

NUMERO TARIFA  TARIFA TAXA E/OU VALOR

NOME DO PAX PREST.SERV./TRECHO BILHETE NORMAL APLICADA EXTRAS TOTAL
ROCHA/ ITAMAR AVIANCA - JPA/GRU/JPA 2440738556 1.074,40 1.074,40 162,95 1.237,35
DESCONTO TARIFA: 0,00 TOTAL: 1.074,40 1.074,40 162,95 1.237,35
SUBTOTAL: 1.237,35

Boleto Bancario DESCONTOLICITACAO---> 0,00

_ DESCONTO/ISS RETIDO ---> -0,00

N° Doc. Vencimento Valor Nosso NUumero JUROS/EXTRAS--—> 0,00

4040059-1 30/09/2018 1.237,35 0000018900 PAGO---> 0,00

TOTAL APAGAR-> 1.237,35

DADOS PARA DEPOSITO BANCARIO: A Duplicata correspondente encontra-se em CARTEIRA

BANCO AGENCIA C/C
BRADESCO 1061-8 41475 [/
BANCO DO BRASIL 0011-6  223.408-4 Data do Aceite Assinatura do(s) Sacado(s)

Pagina1ldel




A35F010847194708027
g . ~ ~ 01/10/2018 09:04:14
EmissA£o de comprovantes - 30 nA-vel
EMPRESA
01/10/ 2018 - BANCO DO BRASIL - 09: 04: 04
352503525 0002

COVPROVANTE DE PAGAMENTO DE TI TULGS

CLI ENTE: A BRAS CRI ADORES CAMARCES

AGENCI A: 3525-4 CONTA: 15.591-8

BANCO DO BRASI L
00190000090296901400600018900175176630000123735
BENEFI Cl ARl O

CLASSIC V T - EIRELI - EPP

NOVE FANTASI A:

CLASSI C VI AGENS E TURI SMO - El RELI

CNPJ: 00. 448.994/0001-03

PAGADOR:

ABCC - ASSOCI ACAO BRASI LEI RA DE CRI

CNPJ: 13.792.312/0001- 27

NR.  DOCUMENTO 92. 802
NOSSO NUMERO 29690140000018900
CONVENI O 02969014
DATA DE VENCI MENTO 30/ 09/ 2018
DATA DO PAGAMENTO 28/ 09/ 2018
VALOR DO DOCUMENTO 1.237,35
VALOR COBRADO 1.237,35
NR. AUTENTI CACAO A 044. 1F2. 789. CF7. D60

TransaA§A£o efetuada com sucesso por: JC378449 F HOLANDA FH.



Numero da Nota Nimero da NFE Nome do Hospede Periodo Valor
19970 ITAMAR PAIVA DE ROCHA 04/09/2018 06/09/2018 346,96
64307 ITAMAR PAIVA DE ROCHA 04/09/2018 06/09/2018 547,40
Baixa Parcial:: 0,00 Total das Notas: 894,36
Comisséo:
Retengdes:
Outros Custos
Depésitos:
894,36

Liquido a Receber:

Data de Emiss&o: 06/09/2018

Atlantica Hotels Internacional Brasil Ltda.

SHN Qd. 2, s/n Bl. H - Asa Norte
70702905-Brasilia DF
02.223.966/0058-59

721805671/

( Numero da Fatura [ Valor ( Numero da Duplicata [, Vencimento W

25080 894,36 ‘ 25080 L 21/09/2018 ‘

S

Cliente:
Endereco:
Cidade:

Praga de Pagamento:

Associacao Brasileira de Criadores de Camarao
R Valdir Targino, 3625 - Candelaria

Natal UF: RN CEP: 59064-670

R Valdir Targino, 3625 - Candelaria
59064670-Natal RN

CNPJ: 13792312000127 Inscr. Estadual: Isento Inscr. Municipal: 1858351 J
Valor Oitocentos e Noventa e Quatro Reais e Trinta e Seis Centayos* ** ** * * * ¥ * * ¥ * %
Por IR R R A R R N R R R R A R R R R R R R R R E R R R R R R R R R R EEEERREREREEREEREEEEEEEEENEERE.
Extenso

~




Bradesco

RECIBO DO SACADO

1237-2 |
Local de Pagamento

Pagavel Na Rede Bancaria Até o Vencimento

Cedente
Atlantica Hotels International Brasil Itda

S H N, Quadra 2, Bloco H

02.223.966/0058-59

" Data do Documento [ do Documento [ Espécie Doc Aceite Data do Processamento
10/09/2018 25080 DPL N 10/09/2018
N° da Conta/Respo Carteira Espécie | Quantidade Valor
09 R$
Instrugtes: [ Texto de Resp bilidade do Cedents )
Vencimento
21/09/2018
Nosso Nomero
09/00000013962-1
{ =} Valor do Documento
894,36
( - ) Desconto
{ - } Outras Dedugbes / Abatimento
{ +) Mora / Multa / Juros
) ( + ) Outros Acréscimos
Recebimento através do cheque N°
do banco
Esta quitago s6 terd e apos o pag fo do cheque pelo banco sacado. (=) Valor Cobrado
Sacado:

Assoclacao Brasileira de Criadores de Camarao
R Valdir Targino

Candelaria Natal

C.G.C \ CPF: 13792312000127

59064670

RN

Sacador/Avalists: Cédigo de baixa 5593
‘ Autenticagio Mecénica
Bradesco |237-2 | 23791.22803 90000.001397 62006.736102 8 76540000089436
Local de Pagamento Vencimento
Pagavel Na Rede Bancéria Até o Vencimento 21/09/2018
Cedente Agéncia/Codigo Cedents
Atlantica Hotels International Brasil ltda 02.223.966/0058-59 12289/673617
S HN, Quadra 2, Bloco H Nosso Numero
Data do Documento [Ne do Documento TEspécie Doc |Aceite | Data do Processamento -08100000013962-1
10/09/2018 25080 DPL N 10/09/2018 { =} Valor do Documento
N° da Conta/Respo Carteira Espécie | Quantidade Valor 894,36
09 R$ (- } Desconto
Instrugbes: ( Texto de Resp bilidade do Cedente )
[ - ) Outras Dedugtes / Abatimento
( + ) Mora / Multa / Juros
( + ) Cutros Acréscimos
{ = } Valor Cobrado
Sacado: Assoclacao Brasileira de Criadores de Camarao C.G.C \ CPF: 13792312000127
R Valdir Targino
Candelaria Natal 59064670 RN ) , 5593
Sacador/Avalista: Cédigo de baixa
Autenticagéio Mecanica
FICHA DE COMPENSAGAO




| R.EL‘EB'I:MCIS DE aﬂLe\Nﬂ . HITI'HJ 5 [NTEJ(NA.CIONAL BRASIL LTDA FIS PRODUTOS / SERV]I;OS CON'STANTES D'\ HOTA FISCM_ ]ZNDICADO AD L.ADD NF -e
ik e s e R 1 |

| DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAD E ASSI? EDOR |
e RIS N° 000061763
’ SERIE 003
IDENTTFIC AL,AD D(_;_E-_ME-N_I_E__- - I -T-EE
: | NOTA FISCAL ELETRONICA bl 8
| ATLANTICA HOTELS INTERNACIONAL BRASIL 0 - ENTRADA ‘ 1 CHAVE DE ACESSO . P . i
LTDA. 1- SAiDA _ 5318 0902 2239 6600 5859.5500 3000 ¢ 312 08.94 611 i
SHN QD. 2, §/N BL. H - ASA NORTE - CEP:70702-905 - o Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e !
R AST ik DE N° 000061763 FL.1 /1 e  p Et 5
TEL: (61)3533-8888 | SERIE 003 ou no site da Sefaz Autorlzadora
NATUREZA DE OPERACAD - o i ) "PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DEUSO o
"VENDA DE MERCADORIAS E/OU PRESTACAO DE SERVICO 353180039346626 06/09/2018 10:24:30
| INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAD ESTADUAL DO SUBST. TRIB. o ["ener '
| 0751231200659 o o __ - 02.223.966/0058-59
DESTINATARIO / REMETENTE
[ NoME rRAZAO SOCIAL S S -  cwRi/cER | DATADAEMISSAO
ASSOCIACAO BRASILEIRA DE CRIADORES DE CAMARAO 13.792.312/0001-27 | 06/09/2018
" ENDERECO B BAIRRO / DISTRITO CcEP DATA SAIDA /ENTRADA
R VALDIR TARGINO, 3625 B B  CANDELARIA 59064-670 | 06/09/2018
MUNICIPIO o o o FOME/FAX [UF | INSCRIGAO ESTADUAL | HORA DA SATDA
. NATAL _ RN 10:23:52
CALCULO DO IMPOSTO I S I o S
| BASE DE CALCULO DO ICMS ) | vALOR DO 1CMS o | BASE CALC.TCMS SUBST, VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
I | |
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 |
VALORDOFRETE | VALORDOSEGURD [ DESCONTO . [ OUTRAS DESP. ACESS. [ VALOR DO IPI ) :
0,00 | 0,00 _ 0,00 000 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUM.I!.S TRANSPORTADOS
'RazhosocaL ) FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACADOVEICULO  UF CNPI/CPF |
’ - S | 9-SEMFRETE | L - g
ENDEREGD o . | MuNICciPio UF INSCRICAD ESTADUAL |
QUANTIDADE ESPECIE [MARCA | NUMERAGAO PESOBRUTO PESOLIQUDO
'DADOS DO PRODUTO / SERVICOS ) o ) o
T S S v— . '_?'E_ = r— 1
l PROD./SERY. WWWM&’MD ‘ N e UNITARIO - | &5 BT ol |
VHF2068-53 | TAXA DE SERVICO - HOSPEDAGEM |mmm: 000 [5033[UN 1,00 | 2380 000 23,80 0,00 000 000 000 000
VHF2068-53 | TAXA DE SERVICO - HOSPEDAGEM |00000000| 000 | 5933|UN 100 2380 0,00 2380 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\VHF2088-50 | TAXADEISS-DIARIAS 100000000 000 5933(UN | 100 1180 000 1190 000 000| 000 000 000
VHF2068-19 | DIARIA ) 00000000] 000 5933 UN 1,00 238,00| 000 238,00 0,00 000 000 000 0,00
|VHF2068-50 | TAXA DE ISS-DIARIAS 00000000, 000 5933 UN | 1,00 1190 000  11,90] 000 000/  000| 000 0,00
[vHF2088-19  DIARIA R 00000000 000 [5933 UN | 1,00 238,00] 000 23800  ©000| 000 000 000 0.00]
CALCULO DO ISSQN ]
INSCRIGAO MUNICIPAL | VALOR TOTAL DOS SERVICOS | BASE DE CALCULO DO ISSQN | vALOR DO 1850N i
Isento 547,40 547,40 27,36 |
DADOS ADICIDN:U_S - o S S - -
INFURMAGOES COMPLEMENTARES | RESERVADO A0 FISCO

TOTVS - FiscAll Flex - Sistema Livro Fiscal Verstio 6.10.00.08



METROPOLITAN FLAT

BO PROVISORIO DE SERVIGO

l
el
Lir)
|
y
2]
)
—
[nxd

Atlantica Hotels International Brasil Ltda Tel: (61) 3533-88B8B

3t. SHNW Qd. 2 Bl. H, s/n® - Asa Norte Fax: {(61) 3327-3838

Cept 70702-9%905 - Brasilia - DF - Brasil C.N.B.J: 02.223.966/0058-58
I.E; 0751231200659

wiww.atlanticahotels. com.br Inscrigic Municipal: Isento

TITAMAR PAIVA DE ROCHA T ADULTO/CRIANGA: 7

ALssoclacao Brasileira de Criadores de Camarao UH: 1410

B Valdir Targino, 36 Natal Bairro: Reserva: 721805671
13.792.312/0001-27 UE: RN CEP: 59064670 FUNCIONARIC: BASOLIVEIRA
24/08/2018 BARTIDA: 0e/05/2018 Data Emissdc: 06/09/2018

Codigo de Referencia

DESCRICAC o QTD TVALOR SALDO

Diaria 1 238,00 38,00
Taxa de Servigeo - He k§ 23,80 61,80
Taxa de 155-Diarias 11,80 '3, 70

DiAria
Taxa de Servigo - Ho
Taxa de IS5-Diarias

238,00
23,80
11,90

[Sa RS2 RS B ST N B SN ]

)

Trib aprox R$:73,63 Fed, 0,00 Est e 27,37 Mun
IBET/FECCMERCZIC DF Sci3aC

Total de Produtos -

Total de Impostos -

Total de Servicos -

Total -

gque a minha respcnsabilidade por este recibo continua em vigor
- me responsavel no caso em gue a pessoa, companhia ou associacao
deixe de pagar parcial ou totalmente a soma das despesas agqui

[ agree my liability for this bill is not waived and agree to be held
perscnally liable in the event that indicated person, company or
cciatien fails to pay for any part cor the full amount of these charges.

as

DATA: ASSINATURA:




Metropoli

tan Flat - Data Inn

Extrato de Conta

Ncome : ITAMAR PAIVA DE ROCHA

o

Empresa:

13792312000127 Class. Fiscal:

3625

Num. Doc:
R Valdir Targino,
Natal RN

04/09/2018 18:52

Endereco:

Chegada:

\sscocclacac Brasileira de Criadores de

- Candelaria
59064-670 BRASIL

Partida: 06/05%/2018

Uh: 1410
721805671
1/0/0

Funciondrio:RASOLIVEIRA

Reserva:

Ad/Crl/Cr2:

Camarac

Emissdo: 06/09/2018

10:

06

Hospede: PAIVA DE ROCHA, ITAMAR

Data

Num. Doc: 0695208942 Designagao: Abcc#

UH Héspede(s) Empresa

Saldo Usuario

Origem

Documento Descrigdo
nz I i

O /0921 A8l3Restaurante

04 ANA00; 5E

/050058 rigo - Hospe

e 1410

46 105 Ag
A6 85, 4

“410

1410

1410

2GE

38,00

1410

1410

1410

1410 18,

HLTMA

Totais:

Resumo do Extrato

Hospede: PAIVA DE ROCHA

Descrigao

Designagdo: Abcc#

Valor Total

Diaria

Frigobar

Restaurante

Taxa de ISS-Diarias

Taxa de Servigo - Hospedagem

476,00

23,80

47,

&0




COMANDA DE ROOM SERVICE - )

FRANCISCO COMERCID DE ALTHENTOS LTRR - EPF

élé . , NP4 00,904.573/0001-55 IE: OTISEI00148
Data: Ck% Nome: 2 SH/NOBTE QUADRA 02 BLOCD B LOJR 12 TERRED €, 030 , Brasilia/ 0
g F
Apt iy DUCUNENTD CUXTLIAR DR WOTR FISCAL DE COMSUNIDIR ELETRAHICA
a T R.TeTe
i YTEH COUTGD  DESCRIGAD QTOE ONID  UR.URE
Quant. - Descrie=2 301 641 Cabe - Passantes 2,00 WD # 21,92 .64
@ [){qﬁ }ﬂ 002 417 GURJETA 1,00 Ui ¥ 4,36 4,36
Fi
J- o /‘ e e et e ATArE A e el - e A ST eSS i e A+ e = Y

s AT, TOTAL BE s 2
/ yslor Total RS 16,00
D P 5T Yalar Pago

FORKG OE PAGAMERTO T
W T ecann Crédito Loja 44,

{onsutte peia Chaue de ACESsD EW
bytp://dec. fazenda. df . gov . br fnfee
53!Bﬁqua-mé@'fsuum551;5.’}@'.3000&2441:enuuz-ﬁm
FONSUNTOOR HAG TDENTLFICALD

t s noagt Garie: 0O jeein: 0670572018 16:04:00
- Hpera: 000.907.44% - Serie: 001 Enisséa; 0605720
\.valor total: R$ (jfg @:

£599984-3072 - Grafica Calazans

Franciseo Morts

(NPJ:_00.934.973/0%01-55 IE: 0735579200148

Setor Hoteleiro Herte, 061 , Brasilia/ OF AE40a/9018 10004072

I rrtncnln da Autarizacao 35318033591721% 06/03/1018 101042
DICUENTD AUXILEAR DR WDTR FISCAL DE CONSINIOOR ELETRGHICA Protoctio e AUEEIPEEN o

TTER CARTRG c T un T Irvosta fprox {Lei 12.741/201D) Total R§14
ITER Cabl6o  BESCRICARD UTDE UNID  URKIT  UR.TOTAL 10.0% Fante: LEPT 16,1
F T T wga g gag s FederaliiG, i Fstadusic,0d Hunicips

calhai na brasa individual 2,00 UN x 95,00 179,60 . 1 B-hD sala 280
(Y2 0F2 Agua coa Jas 2,00 BN x 5,30 16,60 PROCON 151 SC§ enancio 2000 B ) ‘
ke L8 pnd o [el: 3626175 - Huita Obrisads
403 595 Undurraga v 1,00 LN x 80,00 A0, 00 ticrema CAtegral 61-32026464 .
004 068 Pudin de laite condensadu 2,00 4 x 10,00 20,00 i Ty
235 205 cafe Expresso con petit four 2,00 UN x 4,90 8,00
006 749 GORJETR - 1,60 B ¥ 26.66 26, b6
aTD. TORAL OF TTERS b
Ualar Yotal R$ 245.45
FORMA TE PAGANENTO Valor Pago
Crédito Leja 295.46

Consulte pels Chave de fcesso es -
htte://dec. fazenda.df . qov. br /nfoe / { {

531 80300%06973000155659030000058191000058132 ; —t—
COASURTROR - CPF/CNPJ: 203.874.066-69 - Uiz Hutel
Niaera: 030.005.819 - Série; 003 Emissa: 04/09/2008 20:56:32 COMANDA DE ROOM SERVICE

Data: C//N 3//'{)( Nome:
év- /(/ Ass:

Quant. , __Descricio //
¢ AL

k]
: . ot 1 o f (.""f' W @”( / //
Protocaio de Autorizacdo 35313033394B507 04/03/2018 20:56:53 e }.I — 4

Inpesto Aprox (Lei 12.741/72012) Total RS55.45 20,63 b % ":‘;,/"% //(- ,/ /
Feders! 100,08 EstaduslC, 0% Municipal0.0% Forte: IBPT 16.1 ; <+ -
PROCON 151 SC§ Yemancio 2000 BI B-80 sala 240 il )

Obrigadn. 3376 5525.
Sistena Cetedral 61-32026464

,,ff/'m';!,

Valor total: R$ __/uj j f(,

D 99884-3072 - Grafica Calazans /e -




ooy,

-CHECK LIST -

MINIBAR AT 7 167
Anserve MAQ
Produtes e servigos para frigobar APTO.:
cod ARTIGO e et Importancia
01 | Agua mineral copo / Mineral water cup _’)

02

Agua mineral pet ¢/ gas ! Mineral Sparkling water Pet

03

/gua mineral pet sf gas ! Mineral Spring water Pet

04

Coca-Cola f Coca-cola

05

Coca-Cola Light / Coco-cofa Light

06

Guarana / Guarand

07

Guarana Diet / Guarana Diet

08

Cerveja Nacional / National beer

09

Cerveja premium / Premium beer

10

Suco de frutas / Fruit Juice

11

Agua de coco / Coconut water

12

Gatorade / Gatorede

13

Achocolatado / Chocolate milk

14

Cha gelado / Ice tea

15

Castanha de cajli / Toasted cashew nuts

16

Chocolate / Chocolate

17

Confeitos de chocolate / Chocolate candies

18

Chocolate especial / Special chocolate

19

Batata pringles / Pringles potato

20

Barra de cereal / Cereal bar

21

Cookies / Cookies

22

Biscoito salgado / Savoury biscuits

23

Chiclete { Gum

24

Espumante / Foaming

25

26

Energético / Energetic

27

28

TOTAL

4,50

. Y
05 R 5
DATA ) ! 5“______ HORA,

EN‘iIT ENTE

HOSPEDE

Anserve
F Lkt v i ey pete 10 s
RE COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
CMNPJ: 26.560.572/0001-19 - IE* 0779008600130
Quadra Ql 16 BLOCO B, 3N - GUARA - Brasilia- DF
Telefone: (61) - 3301 2640

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumider Eletrénica

Codigo Descrigio  Qtd. Und. VirUnii,  Dasc.

Vir.Total

000001 AGUA MINERAL COPO

1.00 UN 3.500 0,00
Qtd. Total de ltens
Valor total R

350
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGORS
Dinheiro 350

Consuite pela Chave de Acesso em:
hitp:d/dec fazenda.df gov bi/NF CE/
5318 0926 5605 7200 0119 6500 8060 0021 7010 0002 1704
CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO

NFC-an”: 060.602.170 - Série: 9 05/0912018 12:56:10 - Via
Consumidor

Protocalo de autorizagéo: 3531803346308 12
Dala de autorizagio: 05/09/2018 12:58:31

Trib Aprox RS 0,52 Fed, RS 1,08 Est e RS 0,00 Mun

Fonte: IBPT/empresome F3L1P3

Fonto de Venda - Metropolitan Hotel Brasilia - SHN quadia 02, bloco
H- Asa Morte, Brasilia - DF, 70702-905

Wendedor SUPERVISOR

Emitido por Clipp Store - CompuFour Software



itan Flat

RE bc N”
]

-1

m

ial - Atlantica Hotels International Brasil
SHN Qd. 2 klcocco H Bairro - As
UF / Brasilia - DF CNBJ -
(61) 35338209
Tomador de Servigos
_TFF“Q PAIVA DE ROCHA CPEF - 0695]
- ciacao Brasileira de Criadores de Camars
Targino, 3625 Bairro -
UF - RN
da Reserva Isento
5671 TARS - 9]
5/2018 artida - 06/00/2018

Discriminacdo dos Servicos
DESCRICA
Restaurante
Frigocbar
Restaurante
n [BPT/FECOMERCIO DF 9ci3acC

Assinatura /

UE - 1410

UNITARIO
295,46
3,50
48,00

=

=

547,40

J,00

Trib aprox RS$:73

Signature

G
de Emissdo:

Ltda.
a ho Le

L2223,

Il

189420

Candelaria

Funcicnario -

966/0058-59

CEP -

RAS

19970/1

06/09/2018

13.792.312/0001-

OLIVEIEA

SALDO
295,4¢6
298, 96
346, 96

37
P

Mun



SLIP INTERNO

Metropolitan Flat - Data Inn
Nuamero da Reserva: 721805671

Status: Confirmada

Empresa: Abcc# Confirmado Por: HABRANTES
Contato: Telefone: 55 84 3231291 Data Confirmagéo:

Enderego: R Valdir Targino, 3625 - Candelaria Data Reserva: 22/08/2018
Estado: RN Pais: BRASIL Hora Reserva: 09:10

Chegada: 04/09/2018  Partida: 06/09/2018  Tipo de Apartamento: Suite Superior Queen Nao Fumante  Apartamento:

Nome do Hoéspede Data de Chegada Data de Partida Tipo de Hospede
ROCHA, ITAMAR 04/09/2018 06/09/2018 Vip Regular
Observacgao:
Garante No-Show: SIM Documento: E-mail Namero: 21/08 10:16 Validade:
Origem: Direto Segmento: Empresa Pensdo: Café
GDS: Depositos Langados: Grupo:
Pacote:

Pagamento de Diarias: Empresa Diaria:R$ 238,00 +5% de ISS + 10% Tx. de servigo + R$2,00/DIA Room Tax (contr. facultativa).
Pagamento de Extras: Parcial Empresa Total Diarias: R$ 476,00
Empresa Paga: Taxa de Servigo - Hospedagem;Taxa de 1SS-Didrlas;No show;Diaria Manual;Diaria;

Observagio:

FATURAR DIARIAS E EXTRAS//TRF R$ 238,00+15% TXS

FrontOffice - 6.10.00.03 HABRANTES Pagina 1 de 1 22/08/2018 09:12:32



Reservas - Metropolitan

De: Atendimento ABCCAM <atendimento@abccam.com.br>
Enviado em: terca-feira, 21 de agosto de 2018 10:16

Para: Reservas - Metropolitan

Assunto: Re: RESERVA EM NOME DE ITAMAR ROCHA - ABCC
Anexos: image001.jpg

Bom dia,

Pode sim

Marineuma

Em 21 de agosto de 2018 09:17. Reservas - Metropolitan <reservas.mft(@atlanticahotels.com.br> escreveu:

Bom Dia,

Segue abaixo o valor da diaria para o periodo de 04 a 06/09/2018.

Apto single suite superior

Tarifa R$ 238,00 + 15% taxas

Posso confirmar a reserva?

Atenciosamente,
Hely A Vieira |

Agente de Reservas

FOURY

PGFN?S fakt

G:a ;%&zi Inn

ATLANTICA HOTELS

Metropolitan Hotel )

(+55 61) 3533 8888 |

Setor Hoteleiro Norte,
Qd. 02 Bl. H, Brasilia —
DF CEP:70702-905
atlanticahotels.combr

4
1



De: Atendimento ABCCAM [mailto:atendimento@abccam.com.br]
Enviada em: segunda-feira, 20 de agosto de 2018 15:55

Para: Reservas - Metropolitan

Assunto: RESERVA EM NOME DE ITAMAR RQCHA - ABCC

Boa tarde!

Por favor, fazer reserva em nome de ITAMAR ROCHA

ENTRADA DIA 04 DE SETEMBRO (TERCA-FEIRA);

SAIDA DIA 06 DE SETEMBRO (QUINTA-FEIRA).

APT. SING CAMA DE CASAL

GARANTIA DE NO SHOW

FATURA DIARIAS E EXTRAS PARA ABCC

CNPJ. 13.792.312/0001-27

No aguardo.

Att,

Fernanda Maruoka

Bacharela em Aquicultura



www.abccam.com.br

Fernanda Maruoka
Bacharela em Aquicultura

www.abccam. com.br




A33D241059549513036
g i ~ ~ 24/09/2018 11:14:49
EmissA£o de comprovantes - 30 nA-vel
EMPRESA
24/ 09/ 2018 - BANCO DO BRASIL - 11:14: 38
352503525 0004

COVPROVANTE DE PAGAMENTO DE TI TULGS

CLI ENTE: A BRAS CRI ADORES CAMARCES

AGENCI A: 3525-4 CONTA: 15.591-8

BANCO BRADESCO S. A
23791228039000000139762006736102876540000089436
BENEFI Cl ARl O

METROPOLI TAM FLAT

NOVE FANTASI A:

METROPOLI TAM FLAT

CNPJ: 02.223. 966/ 0058- 59

PAGADOR:

ASSOCI ACAO BRASI LEI RA DE CRI ADORES

CNPJ: 13.792.312/0001- 27

NR.  DOCUMENTO 92.103
DATA DE VENCI MENTO 21/ 09/ 2018
DATA DO PAGAMENTO 21/ 09/ 2018
VALOR DO DOCUMENTO 894, 36
VALOR COBRADO 894, 36
NR. AUTENTI CACAO 9. 935. 1A0. 38E. 164. 17A

TransaA8A£o efetuada com sucesso por: JC378449 F HOLANDA FH.



Numero da Nota Numero da NFE Nome do Hospede

Periodo Valor

19793 ITAMAR PAIVA DE ROCHA 28/08/2018 30/08/2018 342,96
64037 ITAMAR PAIVA DE ROCHA 28/08/2018 30/08/2018 696,90
Baixa Parcial:; 0,00 Total das Notas: 1.039,86
Comisséo:
Retenges:
Qutros Custos
Depésitos:
Liquido a Receber: 1.039,86

Data de Emissdo: 30/08/2018

Atlantica Hotels Internacional Brasil Ltda.

SHN Qd. 2, s/n Bl. H - Asa Norte
70702905-Brasilia DF
02.223.966/0058-59

722086423/
( Numero da Fatura ( Valor T Numero da Duplicata T Vencimento '
l 25010 ‘ 1.039,86 ‘ 25010 1\ 14/09/2018 J
( Cliente: Associacao Brasileira de Criadores de Camarao
Enderego: R Valdir Targino, 3625 - Candelaria
Cidade: Natal UF: RN CEP: 59064-870

L

Praga de Pagamento:

CNPJ:

R Valdir Targino, 3625 - Candelaria
59064670-Natal RN

13792312000127 Inscr. Estadual: Isento

Inscr. Municipal: 1858351 /

Valor
Por

Extenso

LI R R R T I T I  E R R E |

Hum Mil e Trinta e Nove Reais e Oitenta e Seis Centavos* * ¥ * ¥ * ¥ * > * # x w s x w ]




Bradesco

1237-2 |

RECIBO DO SACADO

Local de Pagamento

Pagavel Na Rede Bancaria Até o Vencimento

Cadente
Atlantica Hotels International Brasil ltda 02.223.966/0058-59
S H N, Quadra 2, Bloco H
" Data do Documento [Ve do Documento [ Espécie Doc [ Acsite Data do Processamento
31/08/2018 25010 DPL N 31/08/2018
N° da Conta/Respo Cartsira Espécie | Quantidade Valor
09 R$
instrugbes. ( Texto de Resp billdade do Cedh )
Vencimento
14/09/2018
Nosso Nomero
09/00000013892-7
{ =) Valor do Documento
1.039,86
(=) Desconto
( - ) Outras Dedugdes / Abatimento
{ + ) Mora / Multa / Juros
5 { + ) Outros Acréscimos
Recebimento através do cheque N°
do banco
Esta quitagdo s6 tera validade apés o pagamento do cheque pelo banco sacado. (=) Valor Cobrado
Sacado:

Associacao Brasileira de Criadores de Camarao
R Valdir Targino

C.G.C\CPF:13792312000127

Candelaria Natal 59064670 RN
Sacador/Avalista: Cédigo de baixa 5593
| A do Mecédnica
Bradesco |237-2 |23791.22803 90000.001389 92006.736109 1 76470000103986
Local de Pagamento Vencimento
Pagavel Na Rede Bancaria Até o Vencimento 14/09/2018
Cedente Agéncia/Cédigo Cedente
Atlantica Hotels International Brasil Itda 02.223.966/0058-59 12289/673617
S H N, Quadra 2, Bloco H Nosso Numero
Data do Documento [We do Documento [ Espécie Doc [ Aceite Data do Processamento 091000000 138927
31/08/2018 25010 DPL N 31/08/2018 { =) Valor do Documento
N da Conta/Respo Carteira Espécie | Quantidade Valor 1.039,86
09 R$ { - ) Desconto
Instrugbes: ( Texto de Responsabilidade do Cedente )
(- ) Outras Dedugdes / Abatimento
{ +) Mora / Mults / Juros
{ +) Outros Acréscimos
( =) Valor Cobrado
Sacado: Associacao Brasileira de Criadores de Camarao C.G.C\ CPF:13792312000127
R Valdir Targino
Candelaria Natal 59064670 RN ) _ 5593
Sacador/Avalista: Cédigo de baixa
Autenticagio Mecénica

B TR

FICHA DE COMPENSAGAO



5 RECEBEMOS DE ﬁT'LANT]l:A HOTELS INTERNACIONAL BRASIL LTDA, l'IS PRODUT”S ! SER\"'I(‘DS (. ()'N‘iTANT'P“ D-\ h{}T.-\ FISCAL

| DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECIZBIDOR

INDICADO AO LADD - NF_ e
- N° 000061534
SERIE 003 5
CHAVE DE ACES50 o E

5318 0802 2239 6600 5859 5500 3000 0615 3414 9232 (951

iJJE}\l"l'J‘.[“.'JCA(,.‘AOIi}O.M_ IE.N['b N D FE -
: DOCUMENTO AUXILIAR DA
g NOTA FISCAL ELETRONICA
| ATLANTICA HOTELS INTERNACIONAL BRASIL 0 - ENTRADA 1 7
; LTDA. 1-SAfDA
| SHNQD. 2, $/N BL. H - ASA NORTE - CEP:70702-905 - "
| BRASILIA - DF N 00006!534 FL.1/1

TFL: (61)3533-8888 SERIE 003 _

NATUREZA DE OPERAGAC

VENDA DE MERCADORIAS E/OU PRESTACAO DE SERVICO

Consulta de autenticidade no portal nacional da N'F-e
www.nfe.fazenda.gov briportal
ou no site da Sefaz Autorizadora

[ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

353180038147898 30/08/2018 09:00:21

" INSCRIGAD ESTADUAL INSCRIGAQ ESTADUAL DD SUBST, TRIB, CNPI
0751231200659 02.223.966/0058-59
DESTINATARIO / REMETENTE
[ NOME RAZAO SOCIAL T i T CNPI /PR DATA DA EMISSAD
| ASSOCIACAO BRASILEIRA DE CRIADORES DE CAMARAO 13.792.312/0001-27 | 30/08/2018
| ENDEREGD | BAIRRO / DISTRITO | cer DATA SAIDA /ENTRADA
R VALDIR TARGINO, 3625 CANDELARIA | 59064-670 | 30/08/2018
MUNICIPID ' S FONE /FAX INSCRIGAC ESTADUAL HORA Da safDa
_ NATAL . | RN | 08:59:27
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALORDOICMS [ BASECALC.TCMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. " VALOR TOTAL DOS FRODUTOS
0,00 000 0,00 000 0,00
VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
000 0,00 0,00 0,00 | 0,005 696,90
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ/ CPF )

e 9 = SEM FRE.IE RSP S A0 ST
FENDEREQD MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE | MARCA ‘ NUMERAGAQ o ‘ PESOBRUTC | FESOLiQUIDO
DADOS DO PRODU"[O ! SERVICOS

coplgoDo | T e - e | vALOR . BaASE T VALOR | VALOR | ALIQUOTAS
. PROD. /BERY. DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | CST c:rm| UNID, | QUANT, | UNITARIO CALC.ICMS | 1CMS, IFL | icMs| 1P
'VHF2068-53 | TAXA DE SERVICO - HOSPEDAGEM 00000000| 000 | 5933|UN 1,00 3030 ¢ 0,00 0,00/ 000 000 000
VHF2068-53 | TAXA DE SERVICO - HOSPEDAGEM 00000000| 000 | 5933 UN 1,00 3030| 0,00 0,00 000 000 000
'VHF2068-50 | TAXA DE ISS-DIARIAS 00000000| 000 | 5833 UN 1,000 1515 0,00 000, 000 000 000
VHF2068-19 | DIARIA 00000000| 000 | 5933 | UN 1,00 303,00| 0,00] 303,00 0,00 000, 000 000 000
VHF2068-50 | TAXA DE ISS-DIARIAS 00000000| 000 | 5933 UN 1,00 1515 0.00 15,15 0,00 000 000 0,00 000
VHF2068-19 | DIARIA 00000000| 000 | 5933 UN 1,00 303,00 0,00] 303,00 0,00 000/ 000 000 0,00
CALCULO DO 1SS5QN
INSCRIGAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS | BASE‘ DE CALCULO DO [SSQN VALOR DO ISSQN
Isento 696, 90 696,90 34,86
DADOS ADICIONALS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO

IR APROY RS:93,73 FED

TOTYS - FiscAll Flex - Sistema Livro F.l:scnl le; 6. 10.00.08
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antica Hotels Internaticnal Brasil Ltda Tel: (6l) 3533-8BBB
SHEM 2d. 2 Bl. H, &/n° - Asa Norte Fax; (6l1) 3327-3838
TJOT702-905 - Brasilia - DF - Brasil C.N.P.J: 02.223.966/0058-59
I.3: 0751231200659
www.atlanticahotels.com.br Inscrigdo Municipal: Isentoc

ITAMAR PAIVA DE ROCHE ADULTO/CRIANGE: ' /

Associacac Brasileira de Criadores de Camarac UH: b7 e

R Valdir Targinc, 36 Natal Bairro: Eeserva: 722086423
13.792.312/0001-27 UF: EN CEP: 59064670 FUNCICNARIC: RESOLIVEIRA
28/08/2018 PARTIDA; 30/08/2018 Data Emissdo: 30/08/2018

DESCRICAOD [eRs) WALCR SALDO
Didria 303,00 303,00
Taxa de Servigo - Ho 30,30 333,30
Taxa de ISS-Diarias 15,15 348, 45

[ T R

Diaria 303,00 651,45
f Taxa de Servigo - Ho 30,30 681,75
253/0B/2018 Taxa de ISS-DiArias 15,15 696, 90
\"-_ \
by
Trib aprox RS:93,73 Fed, 0,00 Est e 34,85 Mun N\ g
1ite: IBPT/FECCMERCIC DF 90i3ac A \ N
Total de Produtos - 342,96 N \ /
Total de Impostos - 34,85 Vo \
Total de Services - 606,00 R
Total - 626,59 -

o
o

Melsls que a minha responsabilidade por este recibo continua em vigor
- me responsavel no casc em due a pessca, companhia ou associacao
delxe de pagar parcial ou tectalmente a soma das despesas agui

agree my liability for this bill is not waived and agree to be held
nally liable in the event that indicated person, company or
iation fails tec pay for any part or the full amount of these charges.

DATA: ASSINATURA:




Francises Narte e
CHPJ: (6.904.97370001-55 . .IE.\(&?uﬁs?GJnﬁu
Setar Hoteleiro Horte, 001 Brasilia/ LJ_r :
ODCUMENTO AUYTLIAR DR WOTA FISCOL 0F CONSUNIOER ELEYRGNICA

ITER CaBIGR  DESRISER QIGE URID  UR.UKIT i'ﬁ.{glg;
A e i 2,00 UN % 5,70 d,
001 072 fious con es g

;3’1‘ fl? Pa]; Rlto 1,00 i % 95,00 95,00

063 678 Bacalhau na brasz individus) 2.00 UH x BF;.QE\i 1;333
(0% 088 Pudin de Teite condensadn 200 UN % 10,00 ;

it f { { ,00
005 206 Cefe Expresso cow setit four 72,00 T 4,0E B :
LH;F 789 GORJETA 1,00 UN % 30,36 30,3
BTD. TOTAL OF ITEWS .
Valor Totel B ey
FORHA CE PABANENTD iy
Crédito Loja
Consuite pela Chave de Roesso e i
érttp:e‘fdsc.fazsnﬁa.df.gnu.nrmf‘cs o
531BA80090437300015585 603000055901 000155403 -

CORSUMIDOR - CPF/CHPJ: 486 307.711-04 - Elia fjn;e! e
Nilnero: 000.00%.590 - S&rie: 493 Emissdn: I8/08/2016 21:36:

Fratocols de Autorizacsn 353!803235532?2 28;;.28;5:?!3 21:36:08
fpaste Bprox (Lei 12.78172012) Tots! E;$a'l_.{16 43;,-1. .
ederailil, 0¥ EsradualD.os Municival0, o3 fanFe: IBPT 15.1
ACOR 151 SCS Uenancia 2000 B B-60 sala 40
. Ubrigadn, 3326 5525,

e SiStERE Catedes) 61-32026464 _

COMANDA DE ROOM SERVICE

Data:,{)g/()g /[‘8 Nome:

Apt: £t % Ass:

— = =y .
Descricdo s
Quant. P

Y OVEY/YVINA
’ _({//{),[ \ﬁ/ e ‘\7“’ j

/

i
ftF |
o ] S99

‘\J:/! ’ ’/ Valor tota‘llz R$ wgk_sg"“

£399984-2072 - Grafica Calazans

~ Anserve ;
Foinehitie v wisg Sy it Treg sy
RE COMERCI0 DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
ChMPY 26.560.5?%0001-19 =1 0779006600130
Ciiadra Q1 16 BLOCOB, sy - GUARA . Brasilia - pF

Documents Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor

Codigo Biscricis i
000002 AGUA MINERAL G

1,00 UN 5,50
Qd ot gy 1
Valor total Rg 540
FORMA PAGAMENTD VALOR pAGO R¢
Dinheirg 5.50

Consulte pala Chave de Acesse em:
http Jidec fazenda gf gov bi/NFCE/
5318 0820 5605 7200 0119 550 9000 0019 7519 0001 8750
CONSUMIDOR NAD IDENTIFICADD
NFC.en": 000.001.975 . Série: 9 30/08/2018 08:55:58 . vis
Consumidor

Protacolg de autorizag fo; 35318032530173
Data de autorizacéo: 30/08/2018 08:59.04

E 'H.'- & :"...:i (=]

Tnb Aprox R 0.82Fed RS 1.71 Este RS 0,00 pyn
Fonte: IBPTempresome ASGTR1
MO-5: CE10 ICBBB&BQ2954EF0998A1 1A232B68

Ponto de Vends - Metropolitan Hote| Brasilia . SHpy quadra 02, blgeq
H - Asa Morte, Brasilia - DF, 707g. 805

Emitido por Ciipp Store - CompuFayr Software



~ Anserve
B arhaten B Rer oS pe o fiabag
RE COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA
CNP.J: 26.560.572/0001-19 - IE: 0779006600130
Quadra Q! 16 BLOCO B, SN - GUARA, - Brasilia - DF

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrdnica

Cédigo Descrigho Q. Und. VirUnit. Desc. VirTotal
000001 AGUA MINERAL COPO

1,00 UN 3,500 0,00 3.50
Qtd Total de tens i
alor total RS 350
FORMA PASAMENTO VALOR PAGORS
Dinheirg 3.50

Consulte pela Chave de Acesso em:

http://dec fazenda.df. gov.briNF CE/
5318 0626 5605 7200 0119 6500 9000 0019 6810 0001 G682
CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO
NFC-en?: 000.001.988 - Serie: 9 20/08/2018 13:07:04 - Via
Consumidor

Protocolo de autorizagdo: 353180324220731
Data de autorizagao: 29/08/2018 13:10°:08

Tiib Aprox RS 0,52 Fed, RS 1,08 Este R§ 0,00 Mun

Fonte: 1BPT/empresome  ASGTR1

MO-5 CE1D1CBBEABI2954EF0998A11A232B6B

Pento de Venda : Metropolitan Hotel Brasilia - SHN quadra 02, bloco
H - Asa Merte, Brasilia - DF, 70702-905

Emitido por Clipp Store - CompuFour Software



Recibo

Data

tan Flat
Atlantica Hotels
SHN Qd. 2 bloco H

/ Brasilia DF
{61) 35338209

Tomador de

ROCHA
Brasileira

AR

362
UE

¢o R Valdir Targino,
Natal

5 Bairr

N

de

CNEJ

Informacgdes da Reserva
- 722086423 TRRS -
28/08/2018 Partida - 30/08/2018

UH

=]
=
L H

VRV |
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SLIP INTERNO

Metropolitan Flat - Data Inn
Nidmero da Reserva: 722086423

Status: Confirmada

Empresa: Abcc# Confirmado Por: HABRANTES
Contato: Telefone: 55 84 3231291 Data Confirmagao:
Enderego: R Valdir Targino, 3625 - Candelaria Data Reserva: 27/08/2018
Estado: RN Pais: BRASIL Hora Reserva: 17:04
Chegada: 28/08/2018  Partida: 30/08/2018  Tipo de Apartamento: Suite Luxo Queen N&o Fumante Apartamento:
Nome do Hospede Data de Chegada Data de Partida Tipo de Hospede
ROCHA, ITAMAR 28/08/2018 30/08/2018 Vip Regular
Observacgao:
Garante No-Show: SIM Documento: E-mail Numero: 27/08 17:02 Validade:
Origem: Direto Segmento: Empresa Pensdo: Café
GDs: Depésitos Langados: Grupo:

Pacote:

Pagamento de Diarias: Empresa Diaria:R% 303,00 +5% de ISS + 10% Tx. de servigo + R$2,00/DIA Room Tax (contr. facultativa).
Pagamento de Extras: Parcial Empresa Total Diarias: R$ 606,00
Empresa Paga: Taxa de Servigo - Hospedagem;Taxa de ISS-Diarias;No show;Diaria Manual;Diaria;

Observacao:

FATURAR DIARIAS E EXTRAS//TRF R$ 303,00+15% TXS

FrontOffice - 6.10.00.03 HABRANTES Pagina 1 de 1 27/08/2018 17:07:00



Reservas - Metropolitan

De: Atendimento ABCCAM <atendimento@abccam.com.br>
Enviado em: segunda-feira, 27 de agosto de 2018 17:02

Para: Reservas - Metropolitan

Assunto: Re: Reserva.

Anexos: image001.jpg

Hely, boa tarde.
Confirmado. Fico no aguardo do Voucher.
;"\tt._

Em 27 de agosto de 2018 14:36. Reservas - Metropolitan <reservas.mft@atlanticahotels.com.br> escreveu:

Boa Tarde Fernanda,

Segue abaixo o valor da diéria para o periodo de 28 a 30/08.

Apto single suite superior

Tarifa RS 303,00 + 15% taxas

Posso confirmar a reserva?

Atenciosamente,
Hely A Vieira |

Agente de Reservas

Hillon
Gardeninn

ATLANTICA HOTELS

L FOURY BB
Ra.émm POINTS

Metropolitan Hotel

(+55 61) 3533 8888 |

Setor Hoteleiro Norte,
Qd. 02 Bl. H, Brasilia -
DF CEP:70702-905
atlanticahotels.combr




De: Atendimento ABCCAM [mailto:atendimento@abccam.com.br]
Enviada em: segunda-feira, 27 de agosto de 2018 13:43

Para: Reservas - Metropolitan

Assunto: Reserva.

Boa tarde!

Por favor, fazer reserva em nome de ITAMAR ROCHA

ENTRADA DIA 28 DE AGOSTO (TERCA-FEIRA);

SAIDA DIA 30 DE AGOSTO (QUINTA-FEIRA).

APT. SING CAMA DE CASAL

GARANTIA DE NO SHOW

FATURA DIARIAS E EXTRAS PARA ABCC

CNPJ. 13.792.312/0001-27

Fico no aguardo da confirmagao.

Att,

Fernanda Maruoka

Bacharela em Aquicultura



www. abccan, com, br

Fernanda Maruoka
Bacharela em Aquicultura

wiw. ahccam. com.be




A33R170857128989010

g . ~ ~ 17/09/2018 09:02:44
EmissA£o de comprovantes - 30 nA-vel
EMPRESA
17/ 09/ 2018 - BANCO DO BRASIL - 09: 02: 37
352503525 0003

COVPROVANTE DE PAGAMENTO DE TI TULGS

CLI ENTE: A BRAS CRI ADORES CAMARCES

AGENCI A: 3525-4 CONTA: 15.591-8

BANCO BRADESCO S. A
23791228039000000138992006736109176470000103986
BENEFI Cl ARl O

METROPOLI TAM FLAT

NOVE FANTASI A:

METROPOLI TAM FLAT

CNPJ: 02.223. 966/ 0058- 59

PAGADOR:

ASSOCI ACAO BRASI LEI RA DE CRI ADORES

CNPJ: 13.792.312/0001- 27

NR.  DOCUMENTO 91. 401
DATA DE VENCI MENTO 14/ 09/ 2018
DATA DO PAGAMENTO 14/ 09/ 2018
VALOR DO DOCUMENTO 1. 039, 86
VALOR COBRADO 1. 039, 86
NR. AUTENTI CACAO 8. 6BB. 6EE. AEB. 38F. DEE

TransaA8A£o efetuada com sucesso por: JC378449 F HOLANDA FH.



Joao Pessoa (PB), 24 de Setembro 2018
A
ABCC

RE: Ressarcimento de Despesas a Itamar Rocha referente a viagem para reunido da
FIESP dia 21 de Setembro de 2018

A Federacao das Industrias do Estado de S&o Paulo (Fiesp) e o Centro das IndUstrias do
Estado de Sao Paulo (FIESP) convidam para o evento: A MESA DOS BRASILEIROS:
OPORTUNIDADES PARA ACADEIA DOS PESCADOS dia 21 de setembro
2018

DESPESAS COM UBER / TAXI = R$ 126,50
DESPESAS COM ALIMENTACAO = R$ 152,00

TOTAL DE DESPESAS R$ 278,50
(Duzentos e Setenta e Oito Reais e Cinquenta Centavos)



A35F010847194708055

g . ~ ~ 01/10/2018 09:12:03
EmissA£o de comprovantes - 30 nA-vel
EMPRESA
28/09/2018 - BANCO DO BRASIL -  13:15:40
352503525 SEGUNDA VI A 0010

COVPROVANTE DE TRANSFERENCI A
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLI ENTE: A BRAS CRI ADORES CAMARCES

AGENCI A: 3525-4 CONTA: 15.591-8
DATA DA TRANSFERENCI A 28/ 09/ 2018
NR.  DOCUMENTO 553. 277. 000. 100. 934
VALOR TOTAL 278,50

*¥xxxxx TRANSFERI DO PARA:
CLI ENTE: | TAMAR PAI VA ROCHA

AGENCI A: 3277-8 CONTA: 100. 934-6
NR.  DOCUMENTO 553. 525. 000. 015. 591
NR. AUTENTI CACAO 7. 34E. 1E3. 96D. 145. 3F7

TransaA8A£o efetuada com sucesso por: JC378449 F HOLANDA FH.



Jodo Pessoa (PB), 10 de setembro 2018
A
ABCC

RE: Relatério de Despesas a viagem a Brasilia para participar do
Workshop Nacional de Regularizacdo da Aquicultura

1 — DESPESAS COM PASSAGEM
CLASSIC TURISMO R$ 1.507,05 (Paga pela ABCC)

2 — DESPESAS COM HOSPEDAGEM
HOTEL METROPOLITAN — R$ 894,36 (Paga pela ABCC)

3 — RESSARCIMENTO DESPESAS A ITAMAR R$ 65,96
UBER dia 04 setembro R$ 26,14

UBER dia 05 de setembro R$ 11,03

UBER dia 06 de setembro R$ 28,79

Comissado de Aquicultura da CNA debate inspecdo de pescado nos
estados

A Comissao Nacional de Aquicultura da Confederagdo da Agricultura e
Pecuaria do Brasil (CNA) reuniu seus representantes nesta quinta (6), em
Brasilia, para debater a inspecéo de pescado nos estados brasileiros.

De acordo com o presidente do colegiado, Eduardo Ono, o setor tem
trabalhado para que o governo aprove um modelo de inspecao estadual do
pescado de pequena escala, ja que muitas regides se baseiam no Servico de
Inspecéo Federal (SIF).

“Hoje, os estados n&o tém regras proprias para inspe¢éo. Entdo se um produtor
ou empresario quiser colocar uma pequena indastria de processamento de
pescado ele tem que cumprir as exigéncias do SIF, ai perde totalmente o
sentido. Seria uma inspecéo estadual com normas federais. I1sso € inviavel para
0 pequeno e meédio produtor”, explicou Ono.

Durante a reunido, o diretor técnico de Departamento do Instituto de Pesca de
Sdo Paulo, Luiz Ayroza, apresentou as acbes do Instituto para o
desenvolvimento tecnoldgico da atividade e a integracdo com o setor privado.

“Nés temos centros de pesquisas em aquicultura e pescado em varias regides
do estado que realizam estudos sobre a capacidade de suporte de



reservatérios para instalacdo de empreendimentos aquicolas, por exemplo, e
desenvolvem novos produtos e processos a base de pescado”.

Também foram apresentados a Comissdo os dados do setor de pesca e
aquicultura coletados pelo Projeto Campo Futuro da CNA. “Com os painéis
realizados nos municipios, os produtores tém relatado reducdo das margens,
devido ao aumento dos custos de producdo, taxa de cambio e de frete dos
insumos”, disse Eduardo.

Ele destacou, ainda, que a rentabilidade do produtor esta cada vez mais
apertada. “Os prejuizos com os altos custos estdo provocando a perda de
competitividade do setor”.



A33D241059549513029

g . ~ ~ 24/09/2018 11:12:41
EmissA£o de comprovantes - 30 nA-vel
EMPRESA
20/09/2018 - BANCO DO BRASIL -  16:56:49
352503525 SEGUNDA VI A 0009

COVPROVANTE DE TRANSFERENCI A
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLI ENTE: A BRAS CRI ADORES CAMARCES

AGENCI A: 3525-4 CONTA: 15.591-8
DATA DA TRANSFERENCI A 20/ 09/ 2018
NR.  DOCUMENTO 553. 277. 000. 100. 934
VALOR TOTAL 65, 96

*¥xxxxx TRANSFERI DO PARA:
CLI ENTE: | TAMAR PAI VA ROCHA

AGENCI A: 3277-8 CONTA: 100. 934-6
NR.  DOCUMENTO 553. 525. 000. 015. 591
NR. AUTENTI CACAO B. B29. 66F. F66. 6FD. 044

TransaA8A£o efetuada com sucesso por: JC378449 F HOLANDA FH.



A

ABCC

Att: Sr. Cristiano Maia — Presidente
Sr. Helio — Diretor Financeiro

Ressarcimento de Despesas

RE: ENCONTRO COM OS CANDIDATOS A PRESIDENCIA DA
REPUBLICA, CONFORME INFORMACAO

A Confederacao da Agricultura e Pecuaria do Brasil - CNA
e o Conselho das Entidades do SetorAgropecuario -
Conselho do Agro tém a honra de convidar
para o encontro com os candidatos a
Presidéncia da Republica.

O encontro propiciard um didlogo entre as liderancas
do agronegdécio brasileiro e os candidatos,
tendo por referéncia o documento
O Futuro é Agro (2018-2030),
elaborado pelo Conselho do Agro.

Data: 29 de agosto de 2018 (quarta-feira)
Horario: gh as 18h
Local: Auditério da CNA
(SGAN Quadra 601 Médulo K
Edificio Antdénio Ernesto de Salvo - Brasilia/DF)

RSVP até 20 de agosto (61) 2109-4115/1492
ou presidenciaveis2o018@cna.org.br

Segue em anexo notas fiscais das despesas de Itamar referente a viagem de
Brasilia, para participar do evento da CNA com os presidenciaveis, conforme
autorizacado por telefone do presidente Cristiano Maia.

28/08 Taxi R$ 30,00
29/08 Jantar com Jodo Crescéncio e Sergio Pinho R$ 303,27
30/08 Taxi/ Uber R$ 24,21

Total Despesas de Itamar Rocha R$ 357,48
(Trezentos e Cinquenta e Sete Reais e Quarenta e Oito Centavos)

OBS: As despesas com hospedagens serdo pagas direta pela ABCC

A ABCC nao teve despesas com Passagens, pois foram custeadas pela propria
CNA.

Jodo Pessoa, 01 de setembro de 2018.

Itamar de Paiva Rocha
Assessor Especial da ABCC



A336060840103633029

g . ) 06/09/2018 08:56:07
Emisséo de comprovantes - 30 nivel
EMPRESA
06/09/2018 - BANCO DO BRASIL -  08:55:58
352503525 0002

COVPROVANTE DE TRANSFERENCI A
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLI ENTE: A BRAS CRI ADORES CAMARCES

AGENCI A: 3525-4 CONTA: 15.591-8
DATA DA TRANSFERENCI A 06/ 09/ 2018
NR.  DOCUMENTO 327.700. 000. 100. 934
VALOR TOTAL 357, 48

*¥xxxxx TRANSFERI DO PARA:
CLI ENTE: | TAMAR PAI VA ROCHA

AGENCI A: 3277-8 CONTA: 100. 934-6
NR.  DOCUMENTO 352.500. 000. 015. 591
NR. AUTENTI CACAO 9. CE6. 4A6. 606. 373. FAF

Transacéo efetuada com sucesso por: JC378449 F HOLANDA FH.



